
Kupní smlouva

Město Vysoké Mýto,
IČ: 00279773,
se sídlem: B. Smetany 92, Vysoké Mýto - Město, 566 01 Vysoké Mýto, 
zastoupené starostou Ing. Františkem Jiraským, 
na straně jedné jako prodávající

a

Zemědělská společnost Ostřetín, a.s.
IČ: 64789462,
se sídlem: Ostřetín 273, 534 01
zastoupená předsedou představenstva Vladimírem Kaplanem 
na straně druhé jako kupující

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

kupní smlouvu:

Článek 1
Předmět převodu a projev vůle

1. Prodávající je výlučným vlastníkem níže uvedených movitých věcí, částí technologického souboru 
bývalé fermentační stanice. Tyto věci jsou pro prodávajícího nepotřebné, nevyužitelné.

Číslo Název oceňované položky Výrobce Typ Kupní cena v Kč
11 Čerpadlo řezací Landia DG I 105 26 400,00
12 Míchadlo - 1kus BAUER MX 15 41 800,00
18 Analyzátor plynu AIR LF 14 300,00

82 500,00

2. Prodávající prohlašuje, že touto smlouvou převádí kupujícímu do jeho vlastnictví použité hmotné 
movité věci uvedené v odst. 1, Článku 1 této smlouvy. Kupující bere na vědomí, že předmět 
prodeje je prodáván bez jakékoliv záruky na funkčnost či jakoukoliv použitelnost předmětu prodeje. 
Kupující prohlašuje, že tyto věci do svého vlastnictví přijímá.

Článek 2
Stav převáděné movité věci

A. Stav faktický:
Kupující prohlašuje, že se s faktickým stavem převáděných hmotných movitých věcí seznámil, věci 
si prohlédl, měl možnost si věci prověřit po jejich technické stránce a že je v tomto stavu přejímá.

B. Stav právní:
Prodávající prohlašuje, že se na převáděných hmotných movitých věcech nevyskytuje žádné 
omezení, závazky či právní závady.

Článek 3
Nabytí vlastnictví

Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k převáděným věcem přechází na kupujícího dnem 
podpisu smlouvy.

RM 690/19 1



Článek 4 
Kupní cena

1. Prodávající prodává kupujícímu movité věci uvedené v článku 1 odst. 1. této smlouvy za 
dohodnutou celkovou kupní cenu ve výši 82.500,- Kč (slovy: osmdesátdvatisícpětset korun 
českých). K této částce bude připočtena základní sazba DPH.

2. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu 82.500,-Kč + 21% DPH na 
základě daňového dokladu po podpisu této smlouvy. Splatnost daňového dokladu je 14 dní od data 
vystavení.

3. V případě prodlení kupujícího s úhradou shora uvedené faktury přesahujícího třicet dní je 
prodávající oprávněn odstoupit od této kupní smlouvy.

Článek 5
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je sepsána a podepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení.

2. Smluvní strany se dohodly, že město Vysoké Mýto bezodkladně po uzavření této smlouvy zajistí 
její uveřejnění v registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany prohlašují, že 
žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník). Kupující souhlasí se zpracováním svých ve smlouvě uvedených osobních údajů, 
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, městem Vysokým Mýtem, B. Smetany 92, Vysoké 
Mýto, PSČ 566 01, IČ: 00279773. Souhlas uděluje kupující na dobu neurčitou. Osobní údaje 
poskytuje dobrovolně. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany si tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že si smlouvu řádně zvážily, 
její celý text přečetly a pochopily a že ji uzavírají opravdu o své vůli. Rovněž tak prohlašují, že jim 
nejsou známé žádné skutečnosti, které by mohly tuto jimi uzavíranou smlouvu jakkoliv zneplatnit, 
učinit neúčinnou vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit její účel.

4. Smluvní strany si tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že si smlouvu řádně zvážily, 
její celý text přečetly a pochopily a že ji uzavírají opravdu o své vůli. Rovněž tak prohlašují, že jim 
nejsou známé žádné skutečnosti, které by mohly tuto jimi uzavíranou smlouvu jakkoliv zneplatnit, 
učinit neúčinnou vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit její účel.

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení 
neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních 
předpisů České republiky.

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Schváleno Radou města Vysokého Mýta dne 04.09.2019 usnesením č. 690/19.

Ve Vysokém Mýtě dne 07.10.2019 
za prodávajícího:

^ To

I
s A.

6

V Ostř
za kup iiSĚBitSti „řOlEOOST

OSTŘE T í N, a.s. 
O: 64739462 DÍČ: CZ64789462 

OSTŘETÍN 273 ..

Země lečnost Ostřetín, a.s., 
Vladim
předseda představenstva

RM 690/19 2




